
      

 

 

                                                       UCHWAŁA NR  515/XLI/2013 

                                 RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 10 września 2013 r. 

 

w sprawie korekty rozdziału środków na zadania priorytetowe w 2014 roku. 
 

Na podstawie § 5 ust.4 pkt. 2  i  ust.5 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.                 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 

2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W związku z Zarządzeniem nr 2577/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.09.2013 r. 

dokonuje się korekty środków finansowych przeznaczonych na zadania priorytetowe  

następująco: 

 

 Zmniejsza się środki na zadaniach przyjętych uchwałą 482/XXIX/13: 

 

1. Komunikacja z mieszkańcami Gazeta Lokalna, druk kolportaż, redakcja -                      

do kwoty 47.000 zł  

2.    Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki: 

a/ dofinansowanie imprez kulturalnych: Letnie Koncerty Kameralne, Muzyczne Czwartki, 

Białoprądnicki Teatr Ogrodowy – do kwoty 26.000 zł 

b/  dofinansowanie prac remontowych w CK Dworek Białoprądnicki – do kwoty 36.000 zł 

c/  organizacja imprez Dzielnicy IV Prądnik Biały (turnieje, dzień dziecka, konkursy, impreza dla 

emerytów „Pożegnanie Lata”, organizacja imprez dla seniorów z terenu dzielnicy) –  

do kwoty 46.000 zł. 

   

            § 2. 

 

Rezygnuje się z zadań przyjętych uchwała 482/XXXIX/13): 

                                                  

1. Straż Miejska Oddział Krowodrza-współfinansowanie zakupu radiowozu – kwota                       

15.000 zł 

2. Centrum Młodzieżowy im. Dr Henryka Jordana – dofinansowanie Konkursu „Uczeń-

Obywatel” – kwota 1.000 zł. 

3. Dofinansowanie remontów w zakresie zadań powierzonych prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia wg wskazań Dzielnicy IV – kwota 19.500 zł 

4. Komisariat Policji III – płatne patrole – kwota 10.000 zł. 

 



           § 3. 

 

1.Przenosi się środki  

 

z zadań: 

-  Spotkania integracyjne dla seniorów (uch.482/XXXIX/13) – kwota 4.000 zł. 

- Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski Kraków-Krowodrza (uch.502/XL/13) - 

dofinasowanie wyjazdu integracyjno-kulturalnego - kwota 2000.-zł. 

 

na zadanie: 

-  „konkurs ofert” w ramach działalności na rzecz problematyki osób niepełnosprawnych                

i starszych w trybie pozakonkursowym – kwota 6.000 zł. 

 

 

             § 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                                                                          Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


